
                            

 

OBRAZAC ZA ZAPOSLJAVANJE 

 

 

1.Prijava za poziciju: 

 

2.Od kada mozete poceti sa radom:   

                                          

3.Ime i prezime: 

 

4.Adresa: 

 

5.Broj telefona: 

 

6.Mejl: 

 

 

OBRAZOVANJE 

 

 

7.Univerzitet, godina diplomiranja, stepen strucnog obrazovanja: 

 

 

8.Srednja skola: 

  

9.Navedite sve profesionalne licence, sertifikate, kompijuterske vestine,  formalne i on-line obuke 

kao i druge vestine i sposobnosti koje smatrate relevantnim za poziciju za koju se prijavljujete: 

 

 

 

 

 

 

 

10.Navedite profesionalne organizacije, profesionalna udruzenja, nagrade, zahvalnice, 

profesionalna  clanstva and ostalo sto smatrate znacajnim:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    JEZICI 

 

 

11.Navedite sve jezike koje govorite osim maternjeg jezika, odgovarajuci nivo znanja koristeci dole 

navedene standarde: 

 

Indikatori poznavanja jezika:  

 

Nivo  I- osnovno poznavanje jezika 

Nivo  II-ograniceno poznavanje jezika 

Nivo  III- dobro poznavanje jezika 

Nivo  IV- Fluentno poznavanje jezika 

Nivo  V- Profesionalni prevodilac 

 

Jezik: 

  

1. 

2. 

3. 

4.                                           

 

 

 

 

RADNO ISKUSTVO 1 

 

 

12.1.Pozicija: 

 

 

13.1.Navesti poslodavca, adresu i kontakt informacije: 

 

 

 

14.1.Od: d/m/g           Do: d/m/g 

 

15.1.Broj radnih sati u toku nedelje: 

 

16.1.Mesecna plata (navesti ukoliko ste u mogucnosti): 

 

17.1.Opisite svoja glavna zaduzenja/ odgovornosti i postignuca: 

 

 

 

 

18.1.Razlog za napustanje posla: 

 

 

 

 

Govor Citanje Pisanje 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 



 

    

RADNO ISKUSTVO 2 

 

 

12.2.Pozicija: 

 

 

13.2.Navesti poslodavca, adresu i kontakt informacije: 

 

 

 

14.2.Od: d/m/g           Do: d/m/g 

 

15.2.Broj radnih sati u toku nedelje: 

 

16.2.Mesecna plata (navesti ukoliko ste u mogucnosti): 

 

17.2.Opisite svoja glavna zaduzenja/ odgovornosti i postignuca: 

 

 

 

 

18.2.Razlog za napustanje posla: 

 

 

 

*Navesti dodatna radna iskustva ukoliko postoje:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       PREPORUKE 

 

 

19.Navedite jednu do tri profesionalne ili licne preporuke osoba  (preporuke rodjaka i porodice se 

ne uzimaju u obzir) koje imaju uvid u Vase profesionalne kompetencije. Sluzba ljudskih resursa 

(HR) ce zatraziti Vasu dozvolu pre kontaktiranja dole navedenih osoba: 

 

Ime: 

Adresa: 

Telefone: 

Zanimanje: 

 

Ime: 

Adresa: 

Telefone: 

Zanimanje: 

 

Ime: 

Adresa: 

Telefone: 

Zanimanje: 

 

 

POTVRDA I POTPIS 

 

 

20.Potvrdjujem da su sve informacije koje se nalaze u prijavi, kao i one koje su dodatno 

dostavljene, tacne, istinite, kompletne i realne. Shvatam da bilo koje lazno date informacije mogu 

biti osnova za moje neangazovanje, kao i razlog za raskid mog radnog ugovora nakon pocetka rada.  

Takodje razumem da se bilo koje dobrovoljno date informacije, sa moje strane, koje se nalaze u 

ovom obrascu i ostalim prilozenim dokumentima  mogu proveriti:  

 

Potpis:  

 

Datum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOPEX MIN a.d. je poslodavac koji pruza jednaku sansu za zaposljenje svim kandidatima. 

 

 

 

 

 


